
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar/WOZ ambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Koggenland: 

Gelet op het bepaalde in artikel 231, lid 2, onderdeel b van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van 

de Wet WOZ; 

  

Besluit: 

a. aan te wijzen als de heffingsambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de 

Gemeentewet alsmede de WOZ ambtenaar, bedoeld in artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ, de 

volgende personen: 

1. L. Out 

2. R. van den Heuvel 

3. F. Bouwens 

b. in te trekken de aanwijzingsbesluiten “de ambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke 

belastingen” en “de ambtenaar belast met de uitvoering van de wet Waardering onroerende zaken 

(WOZ)” van 19 mei 2009. 

Dit besluit treedt op de eerste dag van de bekendmaking in werking. 

Burgemeester en wethouders van Koggenland, 

de gemeentesecretaris 

E.A. van Wattingen 

de burgemeester, 

Monique M. Bonsen-Lemmers 

Nr. 578111 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Koggenland 

Gemeenteblad 2022 nr. 578111 29 december 2022 1 


